


  




















	Celá Praha	Celá Praha
	Praha - Centrum
	Praha 3
	Praha 4
	Praha 5
	Praha 6
	Praha 7
	Praha 8
	Praha 9
	Praha 10








Menu

[image: NašePraha]




[image: Počasí]



Praha 8 °C
Středa, 10. dubna 2024, Svátek má Darja









HLEDAT










Go to content


	Zprávy
	Volný čas
	Názory
	Soutěž
	Rozhovory
	Podcast


	PR články
	Archiv tištěného vydání


Další








Naše Praha na Facebooku






















Kam (nejen) v Praze zajít

Všechny akce







[image: 114710_main_DSCN8872_U]



11. 04. 2024
Výstava textilních obrazů – Dotek krajky

Ledvinova, Praha, Česko








[image: 114707_main_Vaclav-Cigler]



11. 04. 2024
Václav Cigler – Kresby, objekty

Ledvinova, Praha, Česko








[image: R (6)]



11. 04. 2024
Don Quijote – činohra

Opletalova, Nové Město








[image: 114758_main_01]



13. 04. 2024
Monkey’s Gym pořádá kurzy inline bruslení pro děti

Českomoravská 2420/15a, Praha 9 - Libeň, Česko








[image: svetlana_sip-630-16&#215;9@2x]



14. 04. 2024
Dobrá rada nad zlato: jak přežít Himaláje – talkshow Světlany Nálepkové

Křesomyslova, Praha 4-Nusle, Česko















Názory







[image: Jana Marková]


Jana Marková: Chybí nám léky, protože jsme prý moc závislí na Číně. Spasit nás má Ukrajina.

Redakce







[image: Jana Marková]


Jana Marková: Musím říct, že úplně nejvíc mě na té včerejší volbě prezidenta na Slovensku baví to fňukání našich liberálních „demokratů“

Miroslav Oupic







[image: referendum_v4-1.jpg]


Petr Lachnit: Mráz versus meruňky. Netradičně účinné řešení

Petr Lachnit







[image: Jana Marková]


Nové pojetí dějepisu. Děti budou mít méně klasické chronologické výuky, zato více ideologické indoktrinace.

Redakce







[image: Jana Marková]


Jana Marková: Tak když máme dneska ty daně, tak vám sem hodím pár číslíček. Co vy na to?

Redakce










































Staňte se redaktorem Naší Prahy

Máte zajímavý námět na video, článek akce nebo máte nějaké zajímavé fotografie? Pošlete nám je.




Poslat námět









Anketa



Strážníci zahájí dohled nad vybranými pražskými hřbitovy a velikonočními trhy



10 x NEJ Milana Heina



10 x NEJ Heleny Vondráčkové



10 x NEJ Heidi Janků



10 x NEJ Jiřího Žáčka








Frýdek-Místek



Město šikanuje občany za špatné parkování



Pocta Josefu Langovi, Marii Knödlové a Jaroslavu Konečnému



Zbrojnice v Lískovci je jako nová



Policie vyšetřuje ředitelku ústavu pro postižené



Nyní se můžete zdarma zbavit velkoobjemového odpadu








Historie



Světový unikát na Jungmannově náměstí opět svítí



Před 120 lety kurýrovali Žižkov hasiči



Uvedení filmu Mezi příkopy a valy připomene smutné výročí vyvraždění 3 792 Čechoslováků



Bohuslav Svoboda a Alexandra Udženija slavnostně představili zrekonstruované hroby čtyř pražských primátorů



Ústřední jatka musela mít už před 135 lety svůj vodovod








Kultura / Volný čas



Jarní Palladium Shopping Weekend je už na dohled



Do divadel míří nová hudební love story BESTIÁŘ



Pojďte objevovat Prahu 10. Pomůže vám místní průvodce.



Pražský půlmaraton krátkodobě omezí dopravu v širším centru města



Příměstský tábor naučí děti slušnosti i samostatnosti








Názory



Jana Marková: Chybí nám léky, protože jsme prý moc závislí na Číně. Spasit nás má Ukrajina.



Jana Marková: Musím říct, že úplně nejvíc mě na té včerejší volbě prezidenta na Slovensku baví to fňukání našich liberálních „demokratů“



Petr Lachnit: Mráz versus meruňky. Netradičně účinné řešení



Nové pojetí dějepisu. Děti budou mít méně klasické chronologické výuky, zato více ideologické indoktrinace.



Jana Marková: Tak když máme dneska ty daně, tak vám sem hodím pár číslíček. Co vy na to?








Olomouc



S nákupem školních pomůcek pomůže stát



Hvězda festivalu Uriah Heep chce černé ručníky a dvoukilové činky



Muž ležel v kolejišti, strojvůdce nemohl neštěstí zabránit



Do Vésky míří Danglár, Bím, Milkov či Rittstein, zahajuje Boris Jirků



Kriminalisté vypátrali muže, který házel špalky z mostu na dálnici








Ostrava



Doubledeckery pojedou i na běžné lince



Přestavbu městských jatek prodraží kontaminovaná půda



Nové parkoviště v Přívoze lidé kritizují



Ostravský obvod se brání neplatičům a problémovým nájemníkům



Každý čtvrtý jel v ostravské MHD bez jízdenky








Podcast



Česká srdce v ohrožení. Jídlo, alkohol, tabák, málo pohybu a zelenina fuj…



Praha 13 se už nebrání parkovacím zónám. Ale hned tak to nebude



Více než miliarda na charitu. Hřeje to, přiznává zakladatel Donia David Procházka



Snažím se k pacientkám přistupovat jinak, říká gynekoložka Tereza Čeledová



Víte, že se dá koupit norma? Může se to vyplatit








PR články



Jak vybrat nejlepší eko-hydratační pleťové masky: přinášíme recenze a srovnání



Nové byty v Rezidenci u Šárky: dřevo, malebné okolí a tramvaj za rohem



Třetí nejlepší místo k životu nabízí moderní bydlení v družstevním i osobním vlastnictví



Prahu 4 čekají investice, které místní obyvatele potěší



Plynové osvětlení obdivoval už Jan Neruda








Příspěvky čtenářů



Ondřej Prokop: To nejdůležitější ze středečního kontrolního výboru



Odborný prořez větví? Ne, šílenost!



Pište nám vaše podněty, zajímavosti nebo problémy



Reportáž z instalace Vánočního stromu



Běžecké závody Hostivice RUN








Recepty



VIDEO: Triky jak udržet jídlo déle čerstvé



15 jednoduchých triků na vaření s vejci








Rozhovory



Televizní moderátorka Markéta Fialová: K moderování mě postrčil osud



„Správná imunita je nejlepší lékař,“ říká MUDr. Radan Gocal, internista a lékař celostní medicíny



„Operace víček zažene únavu i bolesti hlavy,“ říká plastická chiruržka Michaela Večeřová



Kateřina Žbirková: V albu Chlapec ulice je de facto každý druhý text o našem vztahu nebo o tom, co jsme spolu prožívali



Petr Svoboda: Napsat o tátovi knihu bylo pro mě těžší než o něm natočit dokument








Soutěž



Slavní zavzpomínají v Lucerně na Naďu Urbánkovou a vy můžete být u toho!



Marika Gombitová rozezpívá v půlce ledna O2 arenu



Varhanní festival zavítá do Prahy. A vy můžete vyhrát CD!



Vyhrajte zábavné hry na cesty!



Vyhrajte prvotřídní vybavení na kempování a turistiku!








Sport



Anketa o nejlepšího sportovce Prahy 4 zná své vítěze



Pražský půlmaraton krátkodobě omezí dopravu v širším centru města



Praha 10 a Slavia Praha věnují rok 2024 Františku Pláničkovi



Miluje plochou dráhu. Pomůžete mu splnit jeho sny?



Americký fotbal v České republice zažívá boom








Videa



Vtipné VIDEO: Jménem zákona přestaňte s tím házením hnoje!



Velké finále dlouhé cesty za potomkem. Vytoužené miminko!



Video: hledaný muž prověřil fyzičku městských policistů



Stále více párů musí spoléhat na dárce pohlavních buněk



Splnit si sen mít děti. Stimulační cyklus aneb hledá se kvalitní vajíčko








Zdraví



Světový den ústního zdraví v Praze 13



Před 120 lety kurýrovali Žižkov hasiči



Přijďte si na preventivní vyšetření na Světový den ledvin bez objednání a navíc zdarma



Praha 4 poskytne finanční dar na zřízení prvního babyboxu v této městské části



Zřízení nové zubní pohotovosti v Nemocnici Na Františku se osvědčilo








Zlín



VIDEO: Strážníci si posvítili na parkování na místech vyhrazených pro invalidy



Zlínský kraj povede Radim Holiš z Hnutí ANO



Sloni mají ve Zlíně tříhektarový výběh



Bude se konat referendum o malenovické nemocnici?



V ulicích Zlína a Otrokovic jezdí první elektrobus








Zprávy



Jak vybrat nejlepší eko-hydratační pleťové masky: přinášíme recenze a srovnání



VIDEO: Účinek LSD viděli bohužel strážníci v agresivním muži před sebou



Strom připomene první výročí odchodu Dany Němcové



Nová základní škola na Rohanském ostrově vznikne podle návrhu studia IGLOO za 970 milionů korun



VIDEO: Opilý a zdrogovaný muž útočil na lidi na Václavském náměstí












Štítky:
Petr Gazdík
park Podviní
Lítačka
Petr Hladík
MČ Praha 7
zastupitelé
autobus
zdravotnictví
Mšstská policie Praha
KArolína Vaicová









Menu

	Zprávy
	Volný čas
	Názory
	Soutěž
	Rozhovory
	Podcast








 

	PR články
	Archiv tištěného vydání








Naše Praha

	Celá Praha
	Praha – Centrum
	Praha 3
	Praha 4
	Praha 5
	Praha 6
	Praha 7
	Praha 8
	Praha 9
	Praha 10








Užitečné odkazy

	Kalendář akcí
	Kontakty













Kontakty

Naše Praha

Český domov Media House s.r.o.

IČ: 25792920

DIČ: CZ25792920

Pod Altánem 99/103

100 00, Praha 10 Strašnice


Telefon: 734 580 087

E-mail: kancelar@ceskydomov.cz











© 2024 - Naše Praha, Všechna práva vyhrazena
















[image: alt]
Aktuální dění z Prahy
 na váš e-mail

















Přihlášením k odběru novinek souhlasíte s podmínkami

ochrany osobních údajů





[image: alt]








